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ЧЕРКАСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПРОТОКОЛ № 68
засідання постійної комісії  з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту
                                                                                                Від  20 травня 2024р.
                                          



     Початок роботи 14.00 год. 

                                                                          Кінець роботи   14.40 год. 

                                                                                    Кімн. 312 міськвиконкому 

Всього членів постійної комісії:  3
з них:

- присутні на засіданні:    Мкртчян А.Р., Івашкова Н.Є. 
___________________________________________________________________________________________________________________
- відсутні: Шмиголь С.О.
Запрошені:
Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу обліку комунального майна управління економічного розвитку департаменту економіки та розвитку
Якимчук С.С. – начальник юридичного відділу департаменту житлово-комунального комплексу
Лисенко Р.В. – заступник начальника управління – начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів та землеустрою департаменту архітектури та містобудування
Зоря І.М. – начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів та землеустрою департаменту архітектури та містобудування

Галушка Г.Ю. – начальник відділу економічного аналізу управління контролю якості медичних послуг департаменту охорони здоров’я та медичних послуг


Дубовий О.М. – заступник начальника управління – начальник відділу громадянського суспільства управління інформаційної політики

Ніконенко Ю.В. – заступник директора департаменту – начальник управління розвитку соціальної сфери департаменту соціальної політики

Прудиус Н.О. – член комісії з припинення управління з питань державної реєстрації Черкаської міської ради
Лобода В.О. – заступник начальника управління – начальник відділу організації заходів цивільного захисту управління цивільного захисту
Пидорич К.М. – в.о. директора департаменту управління справами та юридичного забезпечення


1. СЛУХАЛИ:
Про згоду щодо безоплатної передачі у власність Черкаської міської територіальної громади квартири №68 в житловому будинку за адресою: м. Черкаси, вул. Сержанта Жужоми, 7
Доповідає: 
Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу обліку комунального майна управління економічного розвитку департаменту економіки та розвитку
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення доповнення до рішення Черкаської міської ради від 26.06.2003 №5-531 «Про перелік об’єктів  права міської комунальної власності та уповноважених органів, яким вони передаються в оперативне управління»
Доповідає: 
Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу обліку комунального майна управління економічного розвитку департаменту економіки та розвитку

ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 23.12.2021 №16-2 «Про затвердження міської Програми управління об’єктами власності Черкаської міської територіальної громади на 2022-2026 роки»
Доповідає: 
Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу обліку комунального майна управління економічного розвитку департаменту економіки та розвитку
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

4. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Статуту комунального підприємства «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради» в новій редакції

Доповідає: 
Якимчук С.С. – начальник юридичного відділу департаменту житлово-комунального комплексу
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
5. СЛУХАЛИ:
Про розгляд електронної петиції від 04.04.2024 № Че/2247-еп щодо збереження пляжу в районі «Д» м.Черкаси (проєкт рішення: підтри-мати частково)

Доповідає: 
Лисенко Р.В. – заступник начальника управління – начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів та землеустрою департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ: 
На сесію.

Голосували: «за» -  2.

6. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін та доповнень до рішення Черкаської міської ради від 22.12.2023 № 51-10 «Про затвердження Програми розвитку земельних відносин та використання і охорони земель в м. Черкаси на 2024-2028 роки

Доповідає: 
Зоря І.М. – начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів та землеустрою департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення


Голосували: «за» - 2.

7. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на списання та ліквідацію основних засобів з балансу комунального некомерційного підприємства «Перша Черкаська міська лікарня»

Доповідає: 
Галушка Г.Ю. – начальник відділу економічного аналізу управління контролю якості медичних послуг департаменту охорони здоров’я та медичних послуг

ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення



Голосували: «за» - 2.

8. СЛУХАЛИ:
Про відмову квартирно-експлуатаційному відділу міста Черкаси у встановленні пільги зі сплати за оренду об’єкту міської комунальної власності, що розташований на вулиці Золотоніська, 2 у місті Черкаси
Доповідає: 
Галушка Г.Ю. – начальник відділу економічного аналізу управління контролю якості медичних послуг департаменту охорони здоров’я та медичних послуг

ВИРІШИЛИ: 
На сесію



Голосували: «за» - 2.
9. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до міської програми організації і сприяння припису громадян до призовних дільниць, їх призову на військову службу та здійснення заходів, пов’язаних з мобілізацією у 2022-2024 роках, затвердженої рішенням Черкаської міської ради від 23.12.2021 № 16-1 зі змінами від 01.12.2022 № 33-22

Доповідає: 
Дубовий О.М. – заступник начальника управління – начальник відділу громадянського суспільства управління інформаційної політики

ВИРІШИЛИ: 
На сесію



Голосували: «за» - 2.

10. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 13.12.2019 №2-5376 «Про перейменування Черкаського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді»
Доповідає: 
Ніконенко Ю.В. – заступник директора департаменту – начальник управління розвитку соціальної сфери департаменту соціальної політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
11. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 22.12.2023 №51-20 «Про визначення Черкаського міського центру соціальних служб закладом тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб»
Доповідає: 
Ніконенко Ю.В. – заступник директора департаменту – начальник управління розвитку соціальної сфери департаменту соціальної політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2. 
12. СЛУХАЛИ:
Про організацію діяльності та забезпечення функціонування центру життєстійкості
Доповідає: 
Ніконенко Ю.В. – заступник директора департаменту – начальник управління розвитку соціальної сфери департаменту соціальної політики
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.

Голосували: «за» - 2.
13. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди на списання основних засобів управління з питань державної реєстрації Черкаської міської ради 
Доповідає: 
Прудиус Н.О - член комісії з припинення управління з питань державної реєстрації 
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

14. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 22.12.2022 № 34-30 «Про затвердження Програми реалізації заходів цивільного захисту населення та території Черкаської міської територіальної громади на 2023-2026 роки»
Доповідає: 
Лобода В.О. – заступник начальника управління – начальник відділу організації заходів цивільного захисту управління цивільного захисту
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

15. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до деяких рішень Черкаської міської ради 

Доповідає: 
Лобода В.О. – заступник начальника управління – начальник відділу організації заходів цивільного захисту управління цивільного захисту
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.
16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми створення страхового фонду документації Черкаської міської територіальної громади на 2024-2028 роки
Доповідає: 
Пидорич К.М. – в.о. директора департаменту управління справами та юридичного забезпечення
ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.

17. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 01.02.2024 №53-14 «Про преміювання міського голови, встановлення йому надбавок, надання матеріальної допомоги» внесення змін до рішення Черкаської міської ради від 01.02.2024 № 53-14 «Про преміювання міського голови, встановлення йому надбавок, надання матеріальної допомоги»

Доповідає: 
Пидорич К.М. – в.о. директора департаменту управління справами та юридичного забезпечення

ВИРІШИЛИ: 
Погодити проєкт рішення.


Голосували: «за» - 2.
Голова комісії






   Араік МКРТЧЯН
